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MANDAG TISDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
Aktivitet Ritidsklubben och Parlpyssel Bakning Origami Stort fia med
vikfigurer knuff
Frukt 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00
Paskol Utelek Utelek Utelek Utelek Utelek
garden
14.40Satsbrada | 14.15 Dubbeldriva | 16.00 Killerpaint | 13.55 Spokbboll 16.00 Tennis
Sofia Olof 16.40 Pricken Christopher Olof
Sal 3 15.30 Dubbeldriva| 14.50 Fotboll 3:or | Sofia/Olof 14.50 Fotboll
Sofia Olof Christopher
16.20 Harry Potter| 15.40 Killerboll 1540 Gymnastik
Olof Christopher Sofia
16.30 Tennis 16.30 Bomben
Christopher Sofia
14.10Driva 14.50 Fotboll 46 15.00 Handboll | 14.00Dubbeldriva | 14.40 Fotboll
Sal 2 14.40Innebandy | 15.40 15.40Pinnboll 14.50Killerboll Peter
Babis Fotbollstennis Peter 15.40Pinnboll 15.30Dodgeball
15.30Handboll 16.20Bagskytte 16.20Fotboll 16.20Ringar & 16.00
16.20Tennis Peter Babis Lianer Dubbeldriva
Peter Babis Babis
Musiken 14.00;17.15 14.00¢17.15 14.00¢17.15 14.00¢17.15 14.00¢16.45
Skapande 14.00;17.00 14.00¢17.00 14.00¢17.00 14.00;17.00 14.00¢16.30
Tyg 14.00;17.00 14.00;17.00 14.0Q;17.00 14.0Q;17.00 Stangt
studion
Film- 14.00;17.00 14.00;17.00 14.00;17.00 14.00;17.00 Stangt
rummet
Guld Skolslutg Skolslut 17.00 Skolslut 16.45 Skolslut- 16.45 | Skolslutc 16.45
gruvan 17.00

Q 0Oj, vad mycket kul vi hann med pa lovet! Bland annat frisbeegolf i €gétdramsidan ser vi nar Gideon kastar




Har bjuder Tiger pa ett av hg
favorit-mellis!

2 polarbrod

2 skivorost
Pepparsalami
Salami
Parmesanost
Oregano Ortsalt

MIMIE SPORINYTT 7

Sportnytt:

Stort Grattis till Chelsea som till sist kunde avgora i den sista omgangen och placera sig
toppen av tabellen. ligan har varit mycket jamn och vi har bjudits minnesvarda égonblick
Elis L. och Hugo Wuppoffrande raddningar, Gideons smorpassningar, Mika och Alfreds
ITNYLI NBfI R 5StAy2a 1 GA01F FIGGSNE CNI y-
B.s halraddning, Ja listan kan goras lang. Stort tack till alla som medvarkade detta ar.
Aventyrsklubben:

Pa onsdag den 8/3 ar aventyrklubbelfbaka. Hoppas ni haétt harligt sportlov och ar sugna
pa mer aventyr nar ni kommer tillbaka. Vi ses!
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Maste det vara
krangligt och ta lang
tid med teater? Nej!
Det bestammer vi att
det verkligen inte
behover vara! Darfor
KIFNJ @A ydz
LW YAyYydziSy
ganger pa lovet. Det
gar helt enkelt ut pa
att vi gor en valdigt
kort forestalining av
en kand berattelse,
och sedan turnerar vi
med den i
verksamheterna pa
MFKJ Sa kul! Ni ar
bast!




Just dance!

VILKET GROOVE!

tn f20SG 11 NRS @A ¢ wdzi
helt enkelt ut pa att dansa, dansa, dansa. Minst sac
hérlig stAmning blev def

Har spelas det frisbeegolf i
Tanto i det héarliga vintervadret!
Hoppas ni vill folja med fler
gangerJ



